平成 26年 6月 26日

各 位

会 社 名 地 盤 ネ ッ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 山 本  強

（コード番号：6072 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 CFO兼

管理本部長

荻 野  裕

（ TEL. 03-6265-1834）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 6 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動について決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１． 執行役員の異動（平成26年6月26日付）

   （新任）

    ①磯野 和幸  （現 業務本部長）

    ②横山 芳春  （現 技術部長）

（参考）

氏   名

（生年月日）
最終学歴および主な略歴

磯野 和幸

（昭和46年11月22日）

平成6年3月   明治大学理工学部卒業

平成 6 年 4 月  株式会社アイフルホームテクノロジー（現株式会社

LIXIL住宅研究所 アイフルホームカンパニー）入社

平成17年4月  同社 システム開発課係長

平成18年7月  シールドエージェンシー株式会社入社

平成18年7月  同社情報システム統括マネージャー

平成23年1月  一般社団法人地盤安心住宅整備支援機構入社

平成23年4月 当社入社

平成25年7月 システム開発部長

平成25年9月 業務副本部長

平成26年4月 業務本部長（現任）

横山 芳春

（昭和52年11月28日）

平成17年3月   早稲田大学大学院理工学研究科 修了

平成17年4月  早稲田大学 理工学総合研究センター客室研究員

平成21年4月  独立行政法人 産業技術総合研究所

地質情報研究部門

平野地質研究グループ 特別研究員

平成22年4月  株式会社アースアプレイザル入社

平成23年7月   同社地盤災害チーム チームリーダー

平成25年6月  当社入社 技術部長（現任）

                                                       以上